
UCHWAŁA NR XV/117/25 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg dojazdowych do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art.7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Rawskiego, Rada Miasta Rawa Mazowiecka 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę dojazdową przedłużenie ulicy 

Zwolińskiego do ulicy Wierzbowej zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnym 468, 465, 466, 467, 

463/1, 462/1, 547/1, 546/1, 542/3, 548/1, 388/9, obręb 4 w Rawie Mazowieckiej. 

2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę dojazdową przedłużenie ulicy 

Przemysłowej w rejonie  ul. Krakowskiej zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnym 1328/21, 

1328/15, 1328/23, 1328/25, 1328/6, 1329/1, 725/8 , obręb 4 w Rawie Mazowieckiej. 

3. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę dojazdową dojazd do budynków 

przy ulicy Tomaszowskiej zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnym 782/1,  790, 789,  552/1, 

539/5, 539/7,  577, 578 obręb 7 w Rawie Mazowieckiej. 

4. Przebieg drogi gminnej ulicy wymienionej w ust. 1 przedstawiono w załączniku nr 1 do 

uchwały. 

5. Przebieg drogi gminnej ulicy wymienionej w ust. 2 przedstawiono w załączniku nr 2 do 

uchwały. 

6. Przebieg drogi gminnej ulicy j wymienionej w ust. 3 przedstawiono w załączniku nr 3 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1159952A-1AF8-4B63-B360-090C72078208. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady                                          
Miasta Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1159952A-1AF8-4B63-B360-090C72078208. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/117/25 Rady 
Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 08.10.2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1159952A-1AF8-4B63-B360-090C72078208. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/117/25 
Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 
08.10.2025 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/117/25 
Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia
08.10.2025 r.
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/117/25
Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 08.10.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1159952A-1AF8-4B63-B360-090C72078208. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/117/25    
Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 
08.10.2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1159952A-1AF8-4B63-B360-090C72078208. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/117/25 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-14T10:15:52+0200




